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Start her HL-3070CW

Hurtigstartguide
(kun EU)

Før du kan bruke skriveren, les denne Hurtigstartguiden for korrekt oppsett og installasjon.

1 Pakk ut skriveren og kontroller komponentene

ADVARSEL ADVARSEL viser en potensielt farlig situasjon som kan føre til dødsfall eller alvorlige 
personskader hvis den ikke unngås.

FORSIKTIG FORSIKTIG viser en potensielt farlig situasjon som kan føre til små eller moderate personskader 
hvis den ikke unngås.

VIKTIG
VIKTIG viser en potensielt farlig situasjon som kan føre til skade på gjenstander eller som kan 
forårsake funksjonstap.

Elektrisk fare-ikoner varsler om mulighet for elektrisk sjokk.

Varm overflate-ikoner advarer deg om at du ikke bør berøre varme skriverdeler.

Merk
Merknader forteller hvordan du bør reagere på en situasjon som kan oppstå eller du får tips om 
hvordan operasjonen fungerer sammen med andre funksjoner.

Brukermanual
Brukerhåndbok 
for nettverket

Indikerer referanse til denne brukermanualen eller brukerhåndbok for nettverket, som finnes på 
den vedlagte CD-ROM-en.

CD-ROM
(inkludert brukermanual og 

brukerhåndbok for 
nettverket)

Hurtigstartguide Strømledning

Avfallsboks for toner
(forhåndsinstallert)

Belteenhet
(forhåndsinstallert)

Trommelenhet  og 
tonerkassett

(Svart, cyan, magenta og 
gul)

NOR Version B 
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ADVARSEL
• Plastposer brukes i pakkingen av skriveren din. For å unngå fare for kvelning, oppbevar disse posene 

utilgjengelige for babyer og barn.

• Denne skriveren er tung og veier omtrent 19,0 kg (41,9 lb.). For å forhindre skader, skal skriveren løftes 
av minst to personer. Vær forsiktig så du ikke klemmer fingrene når du setter ned skriveren.

For brukere i Danmark:
Strømkontakten som følger med denne maskinen er et jordet støpsel med tre pinner. Kontroller 
at strømkontakten tillater dette jordede støpselet med to pinner. Denne maskinen må være 
jordet. Ta kontakt med en kvalifisert elektriker hvis du er i tvil.

For brukere i Sverige, Norge og Finland:
Strømkontakten som følger med denne maskinen er et jordet sidestøpsel med to pinner. 
Kontroller at strømkontakten tillater dette støpselet med to pinner og jordingen lagt inn på 
siden av støpselet. Denne maskinen må jordes, 
Hvis en er i tvil, kontakt en kvalifisert elektriker.

 For å sikre trygg drift må støpselet som følger med kun settes inn i en standard stikkontakt som er jordet på 
vanlig måte. Ujordet utstyr kan føre til fare for elektriske støt og kan føre til overdreven støy fra elektrisk 
stråling.

Merk
La det være et minste mellomrom rundt skriveren som vist i illustrasjonen.

100mm
(4 in.)

100mm
(4 in.) 120mm

(4.7 in.)
120mm
(4.7 in.)

Merk
Skriveren leveres ikke med en grensesnittkabel. Kjøp riktig kabel for grensesnittet du skal bruke (USB eller nettverk).

USB-kabel

• Påse at du bruker en USB 2.0 (type A/B) grensesnittkabel som ikke er lengre enn 2 meter.

• Når du bruker en USB-kabel, forsikre deg om at du kobler den til USB-kontakten på datamaskinen og ikke en USB-port 
på et tastatur eller en USB-hub uten strømforsyning.

Nettverkskabel 

Bruk en gjennomgående Kategori5 (eller senere) tvunnet parkabel for 10BASE-T eller 100BASE-TX Fast Ethernet-
nettverk.
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2
Fjern 
emballasjematerialet fra 
skriveren.

a Fjern emballasjetapen fra utsiden av skriveren.

b Åpne toppdekselet helt ved å løfte i håndtaket 
a.

c Fjern emballasjematerialet fra innsiden av 
skriveren.

3 Installer trommelenheten 
og tonerkassettene

a Pakk ut de fire trommel- og 
tonerkassettehetene og rist hver enkelt av dem 
mykt fra side til side flere ganger for å fordele 
toneren jevnt i enheten.

 

b Fjern det beskyttende dekslet ved å trekke i 
tappen som vist på illustrasjonen.

VIKTIG

• Ta vare på all emballasje og esken til 
skriveren i tilfelle du trenger å sende 
skriveren.

• IKKE sett inn strømkabelen ennå.

Merk
Ikke berør overflaten på pakningsfilmen. Den kan 
være innsatt med tonerpulver som kan sette 
flekker på klær og hud.     

VIKTIG
For å unngå 
kvalitetsproblemer, IKKE ta på 
overflaten til trommelenheten.
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c Før alle fire trommelenheter og tonerkassetten 
inn i skriveren som vist på illustrasjonen. Påse 
at du matcher tonerkassettfargen til samme 
fargeetikett på skriveren.

 

d Lukk toppdekslet til skriveren.

4 Legg papir i 
papirmagasinet

a Trekk papirmagasinet helt ut av skriveren.

b Mens du trykker på den grønne 
papirføreren a, juster papirførerne slik at de 
passer med papirstørrelsen du legger i 
magasinet. Kontroller at papirførerne står godt 
i sporene.

c Luft papirbunken godt for å unngå papirstopp 
og feilmating.

C - Cyan Y - Gul

M - Magenta K - Svart
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d Legg papir i papirmagasinet, og pass på at 
papirnivået er under maksimumsmerket a. 
Utskriftssiden skal vende ned.

e Sett papirmagasinet tilbake i skriveren. 
Forsikre deg om at det er fullstendig skjøvet inn 
i skriveren.

5 Skrive ut en testside

a  Kontroller at skriveren er slått av.

b  Koble strømkabelen til skriveren.

c Sett strømkabelen i en stikkontakt. Slå på 
skriveren.

d Når skriveren er varmet opp, vil LCD-skjermen 
vise Ready.

 

VIKTIG

Sørg for at papirførerne er i kontakt med 
sidene til papiret slik at det mates inn 
skikkelig. 

VIKTIG

IKKE koble til grensesnittkabelen enda.
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e Trykk på Go. En testside skrives ut. Kontroller 
at testsiden er skrevet ut riktig. 6 Angi språket ditt på 

kontrollpanelet

a Trykk på + eller - for å velge General Setup. 
Trykk på OK.

General Setup

b Trykk på OK igjen.

Local Language

c Trykk på + eller - for å velge språket ditt. 
Trykk på OK for å godta.
 

Norsk

d Trykk på Cancel (Avbryt) for å gå ut av Meny. 

Nå kan du gå til

Gå til neste side for å installere skriverdriveren.

Merk
Denne funksjonen er ikke tilgjengelig etter at den 
første utskriftsjobben er sendt fra datamaskinen.
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7 Velg tilkoblingstypen din

For kablet nettverk
Windows®, gå til side 13
Macintosh, gå til side 18

For trådløst nettverk
Windows® og Macintosh,
går til side 20

For USB-grensesnittkabel
Windows®, gå til side 8
Macintosh, gå til side 11
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Windows®USB

For brukere med USB-grensesnittkabel

8
Installer skriverdriveren 
og koble skriveren til 
datamaskinen din

 

a Slå av skriveren.
 

b Kontroller at USB-grensesnittkabelen IKKE er 
koblet til skriveren, og begynn deretter 
installasjonen av skriverdriveren. Hvis kabelen 
allerede er koblet til, tar du den ut.

 

c Slå på datamaskinen. (Du må være pålogget 
med administratorrettigheter.)

d Sett CD-ROM-en som følger med inn i CD-
ROM-stasjonen. Åpningsvinduet vises 
automatisk. 
Velg din skrivermodell og ønsket språk.

 

e Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

f Klikk på Brukere med USB-kabel .
 

VIKTIG

• IKKE koble til USB-grensesnittkabelen 
enda.

• Sørg for at det ikke står i noen USB flash 
minnepenn.

Merk
Hvis Veiviser for funnet maskinvare vises på 
datamaskinen, velg da Avbryt.

Merk
Hvis Brother-skjermen ikke vises automatisk, gå 
til Min datamaskin (datamaskin), dobbeltklikk 
på CD-ROM-ikonet, og dobbeltklikk deretter på 
start.exe.
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g Når skjermen med Lisensavtale vises, klikker 
du på Ja hvis du godtar lisensavtalen.

h Fjern merkelappen som dekker kontakten for 
USB-grensesnittet.

i Skru på skriveren når dette skjermbildet vises.  
Koble USB-kabelen til USB-kontakten merket 
med -symbolet, og koble deretter kabelen 
til datamaskinen din. Klikk på Neste.

 

 

 

 

Merk

• For Windows Vista® og Windows® 7, når  
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Fortsett eller Ja.

• Hvis du vil installere PS-driveren (Brothers BR-
Script-driver), velg Tilpasset oppsett og følg 
instruksjonene på skjermen. Når skjermbildet 
Velg komponenter vises, marker for PS 
(PostScript-emulering)-driver, og fortsett 
deretter å følge instruksjonene på skjermen.

VIKTIG

IKKE prøv å avbryte noen av skjermbildene 
under denne installasjonen.



10

Windows®USB

j Velg Fullfør når dette skjermbildet vises.

 

Merk
• Hvis du vil registrere produktet on-line, merk av 

for Kjør onlineregistrering.

• Hvis du ikke vil stille skriveren som 
standardskriver, fjern markeringen for Angi 
standardskriver.

• Hvis du ønsker å deaktivere Status Monitor, 
fjern markeringen for Aktiver 
Statusovervåkning.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.

Merk
XML Paper Specification-skriverdriver

XML Paper Specification-skriverdriveren er den 

best egnede driveren for Windows Vista® og 

Windows® 7 når du skriver ut fra programmene 
som bruker XML Paper Specification-
dokumenter. Last ned den siste driveren ved å 
besøke Internett-området for Brother Solutions 
Center på http://solutions.brother.com/.

http://solutions.brother.com
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For brukere med USB-grensesnittkabel

8
Koble skriveren til 
Macintosh-maskinen og 
installer driveren

a Fjern merkelappen som dekker kontakten for 
USB-grensesnittet.

b Koble USB-kabelen til USB-kontakten merket 
med et -symbol, og koble deretter kabelen 
til Macintosh-maskinen din.

 

 

c Kontroller at skriveren er på.
 

d Skru på Macintosh-maskinen din. Sett CD-
ROM-en som følger med inn i CD-ROM-
stasjonen.

 

e Dobbeltklikk på HL3000-ikonet på skrivebordet 
ditt. Dobbeltklikk på ikonet Start Here. Følg 
instruksjonene på skjermen.

 

f Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

g Klikk på Brukere med USB-kabel og følg 
instruksjonene på skjermen. Start deretter din 
Macintosh-maskin på nytt (kun Mac OS X 
10.3.9).

 

VIKTIG

• Sørg for at det ikke står i noen USB flash 
minnepenn.

• IKKE koble skriveren til en USB-port på et 
tastatur eller en USB-hub uten 
strømtilførsel.

• Koble skriveren direkte til datamaskinen 
din.

Merk
Se brukermanualen på CD-ROM for å installere 
PS-driveren (Brothers BR-Script-driver).
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MacintoshUSB

h Brother-programvaren vil søke etter Brother-
skriveren. I mellomtiden vises følgende 
skjermbilde.

 

i Velg skriveren du vil koble til og klikk på OK.

j Når denne skjermen vises, klikk på OK.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.
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Windows®Kabeltilkoblet nettverk
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For brukere med kablet nettverksgrensesnitt

8 For brukere med node-til-
node-nettverksskriver

a Ruter
b Nettverksskriver

Koble skriveren til nettverket, og installer 
driveren

a Koble nettverkskabelen til LAN-kontakten 
merket med et  -symbol og koble det 
deretter til en ledig port på huben.

 

b Kontroller at skriveren er på.
 

c Slå på datamaskinen. (Du må være pålogget 
med administratorrettigheter.)

d Sett CD-ROM-en som følger med inn i CD-
ROM-stasjonen. Åpningsvinduet vises 
automatisk. 
Velg din skrivermodell og ønsket språk.

 

e Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

f Klikk på Brukere med nettverkskabel.
 

Merk
• Hvis du skal koble skriveren til nettverket, 

anbefaler vi at du kontakter systemansvarlig 
før du starter installasjonen, eller ser i 
brukerhåndboken for nettverket på CD-ROM-
en.

• Hvis du bruker Windows®-brannmur eller en 
brannmurfunksjon til anti-spionprogrammer, 
deaktiver disse midlertidig. Når du er sikker på 
at du kan skrive ut, konfigurerer du 
programvareinnstillingene ved å følge 
instruksjonene. 

VIKTIG

Sørg for at det ikke står i noen USB flash 
minnepenn.

TCP/IPTCP/IP
1

Merk
Hvis Brother-skjermen ikke vises automatisk, gå 
til Min datamaskin (datamaskin), dobbeltklikk 
på CD-ROM-ikonet, og dobbeltklikk deretter på 
start.exe.
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Windows®Kabeltilkoblet nettverk

g Når skjermen med Lisensavtale vises, klikker 
du på Ja hvis du godtar lisensavtalen.

h Velg Brother-skriver for node-til-node-
nettverk, og klikk på Neste.

 

i Velg Søk etter enheter på nettverket og velg 
fra listen (Anbefales). Eller angi skriverens 
IP-adresse eller nodenavnet. Klikk på Neste. 

 

j Velg din skriver og klikk på Neste.
 

Merk

• For Windows Vista® og Windows® 7, når  
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Fortsett eller Ja.

• Hvis du vil installere PS-driveren (Brothers BR-
Script-driver), velg Tilpasset oppsett og følg 
instruksjonene på skjermen. Når skjermbildet 
Velg komponenter vises, marker for PS 
(PostScript-emulering)-driver, og fortsett 
deretter å følge instruksjonene på skjermen.

Merk
Du kan finne skriverens IP-adresse og nodenavn 
ved å skrive ut skriverinnstillingssiden. Se Skrive 
ut skriverinnstillingssiden på side 40.

Merk
Hvis det tar lang tid (ca. 1 minutt) før skriveren din 
vises på listen, klikk på Oppdater.
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k Velg Fullfør.

Merk
• Hvis du vil registrere produktet on-line, merk av 

for Kjør onlineregistrering.

• Hvis du ikke vil stille skriveren som 
standardskriver, fjern markeringen for Angi 
standardskriver.

• Hvis du ønsker å deaktivere Status Monitor, 
fjern markeringen for Aktiver 
Statusovervåkning.

• Hvis du deaktiverer ditt personlige 

brannmurprogram (f.eks. Windows® Firewall), 
skru det på igjen.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.

Merk
XML Paper Specification-skriverdriver 
XML Paper Specification-skriverdriveren er den 

best egnede driveren for Windows Vista® og 

Windows® 7 når du skriver ut fra programmene 
som bruker XML Paper Specification-
dokumenter. Last ned den siste driveren ved å 
besøke Internett-området for Brother Solutions 
Center på http://solutions.brother.com/.

http://solutions.brother.com
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Windows®Kabeltilkoblet nettverk

8 For brukere av 
nettverksdelte skrivere

a Klientdatamaskin
b Også kjent som "server" eller "utskriftsserver"
c TCP/IP eller USB
d Skriver

Installer driveren og velg riktig skriverkø eller 
ressursnavn

a Slå på datamaskinen. (Du må være pålogget 
med administratorrettigheter.)

b Sett CD-ROM-en som følger med inn i CD-
ROM-stasjonen. Åpningsvinduet vises 
automatisk. 
Velg din skrivermodell og ønsket språk.

 

c Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

d Klikk på Brukere med nettverkskabel.
 

Merk
Hvis du skal koble til en delt skriver på nettverket, 
anbefaler vi at du spør systemansvarlig om 
skriverkø eller skriverens ressursnavn, før 
installasjonen.

VIKTIG

Sørg for at det ikke står i noen USB flash 
minnepenn.

Merk
Hvis Brother-skjermen ikke vises automatisk, gå 
til Min datamaskin (datamaskin), dobbeltklikk 
på CD-ROM-ikonet, og dobbeltklikk deretter på 
start.exe.

TCP/IP

Merk

• For Windows Vista® og Windows® 7, når  
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Fortsett eller Ja.

• Hvis du vil installere PS-driveren (Brothers BR-
Script-driver), velg Tilpasset oppsett og følg 
instruksjonene på skjermen. Når skjermbildet 
Velg komponenter vises, marker for PS 
(PostScript-emulering)-driver, og fortsett 
deretter å følge instruksjonene på skjermen.
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e Når skjermen med Lisensavtale vises, klikker 
du på Ja hvis du godtar lisensavtalen.

 

f Velg Nettverksdelt skriver, og klikk på Neste.
 

g Velg skriverkøen, og klikk deretter på OK.
 

h Velg Fullfør når dette skjermbildet vises.

 

 

Merk
Kontakt systemansvarlig hvis du ikke er sikker på 
skriverens plassering og navn i nettverket.

Merk
• Hvis du vil registrere produktet on-line, merk av 

for Kjør onlineregistrering.

• Hvis du ikke vil stille skriveren som 
standardskriver, fjern markeringen for Angi 
standardskriver.

• Hvis du ønsker å deaktivere Status Monitor, 
fjern markeringen for Aktiver 
Statusovervåkning.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.

Merk
XML Paper Specification-skriverdriver

XML Paper Specification-skriverdriveren er den 

best egnede driveren for Windows Vista® og 

Windows® 7 når du skriver ut fra programmene 
som bruker XML Paper Specification-
dokumenter. Last ned den siste driveren ved å 
besøke Internett-området for Brother Solutions 
Center på http://solutions.brother.com/.

http://solutions.brother.com
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MacintoshKabeltilkoblet nettverk

For brukere med kablet nettverksgrensesnitt

8
Koble skriveren til 
Macintosh-maskinen og 
installer driveren

a Koble nettverkskabelen til LAN-kontakten 
merket med et  -symbol og koble det 
deretter til en ledig port på huben.

b Kontroller at skriveren er på.
 

c Skru på Macintosh-maskinen din. Sett CD-
ROM-en som følger med inn i CD-ROM-
stasjonen.

 

d Dobbeltklikk på HL3000-ikonet på skrivebordet 
ditt. Dobbeltklikk på ikonet Start Here. Følg 
instruksjonene på skjermen.

 

e Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

f Klikk på Brukere med nettverkskabel og følg 
instruksjonene på-skjermen. Start deretter din 
Macintosh-maskin på nytt (kun Mac OS X 
10.3.9).

 

g Brother-programvaren vil søke etter Brother-
skriveren. I mellomtiden vises følgende 
skjermbilde.

h Velg skriveren du vil koble til og klikk på OK.

VIKTIG

Sørg for at det ikke står i noen USB flash 
minnepenn.

Merk
Se brukermanualen på CD-ROM for å installere 
PS-driveren (Brothers BR-Script-driver).
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i Når denne skjermen vises, klikk på OK.
 

Merk
• Hvis flere enn én skriver av samme 

skrivermodell er tilkoblet ditt nettverk, vil 
MAC adressen (Ethernet adressen) vises etter 
modellnavnet. Du kan også bekrefte IP-
adressen ved å rulle til høyre.

• Du kan finne skriverens MAC adresse 
(Ethernet adresse) ved å skrive ut 
skriverinnstillingssiden. Se Skrive ut 
skriverinnstillingssiden på side 40.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.
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For brukere av trådløst nettverksgrensesnitt

For brukere med trådløst nettverksgrensesnitt

8 Før du begynner

Først må du konfigurere innstillingene for det trådløse nettverket for å kommunisere med ditt 
nettverkstilgangspunkt/ruter. Etter at du har konfigurert skriveren til å kommunisere med tilgangspunktet/ruteren 
din vil datamaskiner på nettverket ditt ha tilgang til skriveren. For å bruke skriveren fra disse datamaskinene må 
du installere skriverdriveren. De følgende trinnene fører deg gjennom konfigurasjons- og installeringsprosessen.

Infrastrukturmodus

Merk
• For å oppnå optimale resultater ved normal daglig utskrift av dokumenter, plasser Brother-skriveren så nær 

nettverkstilgangspunktet/ruteren som mulig med minimale hindringer. Store gjenstander og vegger mellom 
de to enhetene i tillegg til interferens fra andre elektroniske enheter kan ha negativ effekt på 
dataoverføringsdokumenter.

• Disse faktorene gjør at trådløs kanskje ikke er den beste tilkoblingsmetoden for alle typer dokumenter og 
applikasjoner. Hvis du skriver ut store filer, som dokumenter på flere sider med blanding av tekst og stor 
grafikk, må du kanskje vurdere å bruke kablet Ethernet for raskere dataoverføring eller USB for raskest 
gjennomløpshastighet.

• Selv om Brother HL-3070CW kan brukes i både kablet og trådløst nettverk, kan kun én av 
tilkoblingsmetodene brukes av gangen.

VIKTIG

• Hvis du skal koble skriveren til et nettverk, anbefaler vi at du kontakter systemadministratoren før 
du starter installasjonen. Du må vite de trådløse nettverksinnstillingene før du fortsetter med denne 
installasjonen.

• Hvis du bruker Windows®-brannmur eller en brannmurfunksjon til anti-spionprogrammer, deaktiver 
disse midlertidig. Når du er sikker på at du kan skrive ut, konfigurerer du programvareinnstillingene 
ved å følge instruksjonene.

• Hvis du allerede har konfigurert skriverens trådløse innstillinger, må du tilbakestille 
utskriftsserveren tilbake til dets standard fabrikkinnstillinger (se side 40).

• Sørg for at det ikke står i noen USB flash minnepenn.

a Tilgangspunkt
b Trådløs nettverksmaskin (din maskin)
c Trådløs, klar datamaskin med forbindelse til 

tilgangspunktet
d Kablet datamaskin som ikke er klar for trådløs 

drift koblet til tilgangspunktet med en Ethernet-
kabel

1

3
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For brukere av trådløst nettverksgrensesnitt
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9 Velg installsjonsmetoden din for trådløst nettverk

De følgende instruksjonene gir tre metoder for installasjon av Brother-maskinen i et miljø med trådløst nettverk. 
Velg metoden du foretrekker for miljøet ditt.

Merk
For å sette opp maskinen i ethvert annet trådløst miljø, kan du finne instruksjoner i Brukerhåndboken for 
nettverket.

a Konfigurasjon ved å bruke installasjons-CD-platen og midlertidig bruke en USB-kabel (kun Windows®)

Det er anbefalt at du bruker en PC som er trådløst koblet til nettverket ditt for denne metoden.

* Nettverksnøkkelen kan også beskrives som passordet, sikkerhetsnøkkelen eller krypteringsnøkkelen.

Nå kan du gå til side 23

VIKTIG

• Du må bruke en USB-kabel midlertidig under konfigurasjon (kabelen er ikke inkludert).

• Hvis du bruker Windows® 2000, Windows® XP, eller for tiden bruker en datamaskin koblet til et 
tilgangspunkt/ruter med nettverkskabel, må du kjenne til de trådløse innstillingene til nettverket. 
Skriv ned de trådløse nettverksinnstillingene i området nedenfor.

Element Noter datamaskinens gjeldende trådløse innstillinger

SSID (nettverksnavn)

Nettverksnøkkel 
(sikkerhetsnøkkel/krypteringsnøkkel)

VIKTIG

Ikke kontakt Brother kundeservice for assistanse uten den trådløse sikkerhetsinformasjonen. Vi kan 
ikke hjelpe deg med å finne innstillingene dine for nettverkssikkerhet.

Merk
• Hvis du ikke kjenner til denne informasjonen (SSID og nettverksnøkkel), kan du ikke fortsette det trådløse 

oppsettet.

• Hvordan finner jeg denne informasjonen (SSID og nettverksnøkkel)?

1. Du bør sjekke dokumentasjonen som fulgte med tilgangspunktet ditt eller den trådløse ruteren.

2. Det opprinnelige nettverksnavnet kan være produsentens navn eller modellnavnet.

3. Hvis du ikke kjenner til sikkerhetsinformasjonen, kontakt produsenten av ruteren, 
systemadministratoren eller Internett-leverandøren din.
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b Konfigurasjon ved å bruke Installasjons-CD-ROM-en og midlertidig bruke en nettverkskabel (kun 
Macintosh)

 Midlertidig konfigurasjon ved hjelp av nettverkskabel 
Du må bruke en Ethernet-kabel når du konfigurerer Brother-skriveren din med denne metoden. 
Ethernet-kabelen er ikke standard tilleggsutstyr.

 

Hvis det er en Ethernet-hub eller -ruter i samme nettverk som det trådløse tilgangspunktet a til skriveren din, kan du 
midlertidig koble hub-en eller ruteren til skriveren ved hjelp av en Ethernet-kabel b. Dette er en enkel måte å 
konfigurere skriveren på. Du kan deretter konfigurere skriveren fra en datamaskin på nettverket.

Nå kan du gå til side 30

c Konfigurasjon som bruker SES/WPS/AOSS fra kontrollpanelmenyen til å konfigurere skriveren din 
for et trådløst nettverk

Hvis ditt trådløse tilgangspunkt a støtter enten SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected Setup (PBC 1) eller AOSS™, 
behøver du ikke bruke en datamaskin til å konfigurere de trådløse innstillingene. Tilgangspunktet/ruteren og skriveren 
din kan kommunisere automatisk ved hjelp av SecureEasySetup™-, Wi-Fi Protected Setup  eller AOSS™-prosedyren.

1 Push Button Configuration

Konfigurasjon ved hjelp av PIN-metoden for Wi-Fi Protected Setup

Hvis det trådløse tilgangspunktet a støtter Wi-Fi Protected Setup, kan du også konfigurere ved hjelp av PIN -metoden til 
Wi-Fi Protected Setup. For instruksjoner, se kapittel 7 i brukerhåndboken for nettverket på CD-ROM-en.

Nå kan du gå til

For Windows®-brukere gå til side 26 
For Macintosh -brukere gå til side 35

1

11
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Konfigurasjon ved å bruke installasjons-CD-platen og midlertidig bruke 
en USB-kabel (kun Windows®)

10 Konfigurere trådløse 
innstillinger

a Sett installasjons CD-platen inn i CD-ROM-
stasjonen. Hvis du blir spurt, velg modellen din 
og språk.

b Klikk på Installer skriverdriver.
 

c Klikk på Brukere med trådløst nettverk.
 

d Velg Trådløst oppsett og installasjon av 
driver (Anbefales), og klikk på Neste.

 

e Velg Bruk en USB-kabel midlertidig 
(anbefalt) og klikk deretter på Neste.

f Hvis denne skjermen vises, les Viktig 
melding. Merk av i boksen etter at du har 
bekreftet SSID og nettverksnøkkelen, og klikk 
deretter på Neste.

g Koble USB-kabelen (medfølger ikke) 
midlertidig direkte til datamaskinen og 
maskinen.

VIKTIG

Du må bruke en USB-kabel midlertidig under 
konfigurasjon (kabelen er ikke inkludert).

Merk
Hvis Brother-skjermen ikke vises automatisk, går 
du til Min datamaskin (Datamaskin), 
dobbeltklikker på CD-ROM-ikonet, og deretter 
dobbeltklikker du på start.exe.

Merk

For Windows Vista® og Windows® 7, når 
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Tillat eller Ja.
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h Hvis bekreftelsesskjermen vises, merk av i 
boksen og klikk på Neste. Når den følgende 
skjermen vises, merk av Ja hvis du ønsker å 
koble til SSID-en på listen. Klikk på Neste og 
gå deretter til l.

i Veiviseren søker etter trådløse nettverk som er 
tilgjengelige fra maskinen din. Velg SSID-en du 
skrev ned for nettverket ditt i trinn 9 på side 21, 
og klikk deretter på Neste.

j Hvis nettverket ditt ikke er konfigurert for 
pålitelighetskontroll og kryptering, vil følgende 
skjerm vises. For å fortsette konfigurasjonen, 
klikk på OK og gå til l.

k Skriv inn den Nettverksnøkkel du skrev ned i 
trinn 9 på side 21 og skriv inn tasten igjen i 
Bekreft nettverksnøkkel, og klikk deretter på 
Neste.

l Klikk på Neste. Innstillingene vil bli sendt til 
maskinen din.

Merk
• Hvis listen er tom må du kontrollere at 

tilgangspunktet får strøm og kringkaster SSID, 
og deretter se om maskinen og tilgangspunktet 
er innenfor rekkevidde for trådløs 
kommunikasjon. Klikk deretter på Oppdater.

• Hvis tilgangspunktet ditt er stilt til å ikke 
kringkaste SSID kan du legge det til manuelt 
ved å klikke på Avansert-knappen. Følg 
instruksjonene på skjermen for å angi Navn 
(SSID), og klikk så på Neste. Merk

• Innstillingene blir ikke endret hvis du klikker på 
Avbryt.

• Hvis du ønsker å angi IP-adresseinnstillingene 
manuelt for maskinen din, klikk på Endre IP-
adresse og skriv inn de nødvendige IP-
adresseinnstillingene for nettverket ditt.

• Hvis skjermen for mislykket trådløs installasjon 
vises, klikk på Prøv igjen.
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m Koble fra USB-kabelen mellom datamaskinen 
og maskinen.

Trådløsoppsettet er fullført.

n Klikk på Neste for å fortsette med å installere 
skriverdriveren.

Installer skriverdriveren

o Følg instruksjonene på skjermen for å fullføre 
installasjonen.

 

Fullfør Installasjonen er nå
fullført.

Merk
• Hvis du bruker en spesifisert IP-adresse for 

maskinen, må du angi oppstartsmetode til 
statisk ved å bruke BRAdmin Light. Hvis du vil 
ha mer informasjon, se Endre 
nettverksinnstillingene til maskinen i 
Brukerhåndboken for nettverket.

• Avhengig av sikkerhetsinnstillingene dine kan 
det være at et Windows sikkerhets- eller 
antivirusvindu vises når du bruker maskinen 
eller dets programvare. Tillat eller godkjenn 
vinduet for å fortsette.

• XML Paper Specification Skriverdriver
XML Paper Specification-skriverdriveren er 

den best egnede driveren for Windows Vista® 

og Windows® 7 når du skriver ut fra 
programmene som bruker XML Paper 
Specification-dokumenter. Last ned den siste 
driveren ved å besøke Internett-området for 
Brother Solutions Center på 
http://solutions.brother.com/.

http://solutions.brother.com/
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Konfigurasjon i infrastrukturmodus ved å bruke SES/WPS eller AOSS fra 
kontrollpanelmenyen

10 Konfigurere trådløse 
innstillinger

Hvis ditt trådløse tilgangspunkt/ruter støtter enten 

SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected Setup (PBC 1) 
eller AOSS™, kan du konfigurere skriveren enkelt 
uten å kjenne til innstillingene til det trådløse 
nettverket ditt. Skriveren din har SES/WPS/AOSS-
menyen på kontrollpanelet. Denne egenskapen 
oppdager automatisk hvilken modus tilgangspunktet 
ditt bruker, SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected 
Setup eller AOSS™. Ved å trykke på knappen på det 
trådløse tilgangspunktet/ruteren, kan du sette opp 
innstillingene for trådløst nettverk og sikkerhet. Se 
brukermanualen for ditt trådløse tilgangspunkt/ruter 
for instruksjoner om hvordan du bruker automatisk 
trådløs (ett-trykks) innstillingsmodus.
1 Push Button Configuration

a Kontroller at skriveren er på.
 

b Slå på datamaskinen. (Du må være pålogget 
med administratorrettigheter.)

c Sett CD-ROM-en som følger med inn i CD-
ROM-stasjonen. Åpningsvinduet vises 
automatisk.
Velg din skrivermodell og ønsket språk.

 

d Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

e Klikk på Brukere med trådløst nettverk.
 

Merk
Tilgangspunkter eller rutere som støtter 
SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected Setup eller 
AOSS™ har symbolene vist nedenfor.

Merk
Hvis Brother-skjermen ikke vises automatisk, gå 
til Min datamaskin (datamaskin), dobbeltklikk 
på CD-ROM-ikonet, og dobbeltklikk deretter på 
start.exe.
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f Velg Trådløst oppsett og installasjon av 
driver (Anbefales), og klikk på Neste.

 

g Velg Bruk SES, WPS eller AOSS og klikk på 
Neste.

 

h Trykk på hvilken som helst av menyknappene 
(a, b, OK eller Tilbake) på kontrollpanelet til 
skriveren din.

i Trykk på a eller b for å velge Nettverk. 
Trykk på OK.

Nettverk

j Trykk på a eller b for å velge WLAN.
Trykk på OK.

WLAN

k Trykk på a eller b for å velge SES/WPS/AOSS. 
Trykk på OK. 

SES/WPS/AOSS

l Skriveren søker for et tilgangspunkt som 
støtter SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected 
Setup eller AOSS™ i to minutter.

m Still tilgangspunktet i SecureEasySetup™-
modus, Wi-Fi Protected Setup-modus eller 
AOSS™-modus, avhengig av hva 
tilgangspunktet ditt støtter. Se 
instruksjonsmanualen som kom med 
tilgangspunktet.

n Hvis LCD-skjermen viser Tilkoblet, har 
skriveren koblet til tilgangs punktet/ruteren din 
uten problemer. Du kan nå bruke skriveren din 
i et trådløst nettverk. 

Hvis LCD-skjermen viser Tilkoblingsfeil, 
har det blitt oppdaget en overlappende økt. 
Skriveren har oppdaget mer enn ett 
tilgangspunkt/ruter på nettverket ditt med 
SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi Protected 
Setup-modus eller AOSS™-modus aktivert. 
Påse at kun ett tilgangspunkt/ruter har 
SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi Protected 
Setup-modus eller AOSS™-modus aktivert og 
prøv å starte fra h på nytt.

Hvis LCD-skjermen viser Intet tilgj.pkt, 
har ikke skriveren oppdaget 
tilgangspunktet/ruteren din på nettverket ditt 
med SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi 
Protected Setup-modus eller AOSS™-modus 
aktivert. Flytt skriveren nærmere 
tilgangs punktet/ruteren din og prøv å starte fra 
h på nytt. 

Hvis LCD-skjermen viser Tilkobling 
misl., har ikke skriveren koblet til 
tilgangs punktet/ruteren din. Prøv å starte fra h 
igjen. Hvis den samme meldingen indikeres 
igjen, tilbakestill utskriftsserveren til dets 
standard fabrikkinnstillinger og prøv på nytt. 
For tilbakestilling, se Tilbakestill 
nettverksinnstillingene til standard 
fabrikkinnstillinger på side 40. 

o Klikk på Neste.
 

Merk

For Windows Vista® og Windows® 7, når  
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Tillat eller Ja.
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p Sett markering i boksen etter at du har 
bekreftet de trådløse innstillingene, og klikk på 
Neste.

 

Installer skriverdriveren

q Når skjermen Lisensavtale vises, klikk på Ja 
hvis du godtar Lisensavtalen.

 

r Velg Standardinstallasjon, og klikk deretter 
på Neste.

 

s Velg Søk etter enheter på nettverket og velg 
fra listen (Anbefales). Eller angi skriverens 
IP-adresse eller nodenavnet. Klikk på Neste. 

 

t  Velg din skriver og klikk på Neste.
 

VIKTIG

• IKKE prøv å avbryte noen av skjermbildene 
under installeringen.

• Hvis de trådløse innstillingene dine 
mislykkes, vises en feilmelding under 
installering av skriverdriveren og 
installeringen avbrytes. Hvis du opplever 
denne feilen, tilbakestill utskriftsserveren 
tilbake til dets standard fabrikkinnstillinger 
(se side 40), og gå tilbake til trinn d på 
side 26 og sett opp den trådløse tilkoblingen 
på nytt.

Merk
Hvis du vil installere PS-driveren(Brothers BR-
Script-driver), velg Tilpasset installasjon og følg 
deretter instruksjonene på skjermen. Når 
skjermbildet Velg komponenter vises, marker for 
PS (PostScript-emulering)-driver, og fortsett 
deretter å følge instruksjonene på skjermen. 

Merk
Du kan finne skriverens IP-adresse og nodenavn 
ved å skrive ut skriverinnstillingssiden. Se Skrive 
ut skriverinnstillingssiden på side 40. 

Merk
Hvis det tar lang tid for at skriveren din vises på 
listen, ett minutt eller mer, klikk på Oppdater. 
Hvis skriveren din fortsatt ikke vises, tilbakestill 
utskriftsserveren tilbake til dets standard 
fabrikkinnstillinger (se side 40), og gå tilbake til 
trinn d på side 26 og prøv den trådløse 
installasjonen på nytt.
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u Velg Fullfør.

 

Merk
• Hvis du vil registrere produktet on-line, merk av 

for Kjør onlineregistrering.

• Hvis du ikke vil stille skriveren som 
standardskriver, fjern markeringen for Angi 
standard skriver.

• Hvis du ønsker å deaktivere Status Monitor, 
fjern markeringen for Aktiver 
Statusovervåkning.

• Hvis du deaktiverte ditt personlige 

brannmurprogram (f.eks. Windows® Firewall), 
skru det på igjen.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.

Merk
 XML Paper Specification-skriverdriver

XML Paper Specification-skriverdriveren er den 

best egnede driveren for Windows Vista® og 

Windows® 7 når du skriver ut fra programmene 
som bruker XML Paper Specification-dokumenter. 
Last ned den siste driveren ved å besøke 
Internett-området for Brother Solutions Center på 
http://solutions.brother.com/.

http://solutions.brother.com
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Bruke midlertidig nettverkskabel til å konfigurere i infrastrukturmodus (kun 
for Macintosh)

10 Konfigurere trådløse innstillinger 

Du må vite de trådløse nettverksinnstillingene før du fortsetter med denne installasjonen. Sørg for at du 
tar notater av alle de gjeldende innstillingene slik som SSID, pålitelighetskontroll og kryptering av ditt 
trådløse nettverksmiljø. Hvis du ikke kjenner disse, kontakt din nettverksadministrator eller produsenten 
av tilgangspunktet/ruteren din.

1 WPA/WPA2-PSK er en Wi-Fi-beskyttet tilgang med forhåndsdelt nøkkel, som lar Brother trådløs maskin assosiere seg med 
tilgangspunkter som bruker TKIP- eller AES-kryptering (WPA-Personal). WPA-PSK(TKIP eller AES) og WPA2-PSK(AES) bruker en 
forhåndsdelt nøkkel (Pre-Shared Key, PSK) på fra 8 til maksimalt 63 tegn.

2 WEP-nøkkelen er for nettverk med 64-biters eller 128-biters kryptering og kan inneholde både tall og bokstaver. Hvis du ikke kjenner til 
denne informasjonen burde du se i dokumentasjonen som ble levert sammen med tilgangspunktet ditt eller med den trådløse ruteren din. 
Denne nøkkelen er en 64-biters eller 128-biters verdi som må angis i formatet ASCII eller HEKSADESIMAL.

a Kontroller at skriveren er på.
 

b Skru på Macintosh-maskinen din. Sett CD-
ROM-en som følger med inn i CD-ROM-
stasjonen.

 

c Dobbeltklikk på HL3000-ikonet på skrivebordet 
ditt. Dobbeltklikk på ikonet Start Here. Følg 
instruksjonene på skjermen.

 

Element Eksempel Lagrer de gjeldende trådløse 
nettverksinnstillingene

Kommunikasjonsmodus : (infrastruktur) Infrastruktur

Nettverksnavn : (SSID, ESSID) HELLO

Pålitelighetskontrollmetode:

(Åpent system, Delt nøkkel, WPA-PSK 1, 

WPA2-PSK 1, LEAP, EAP-FAST)

WPA2-PSK

Krypteringsmodus:
(Ingen, WEP, TKIP, AES, CKIP)

AES

Nettverksnøkkel : (Krypteringsnøkkel, WEP-

nøkkel 2, Passordfrase)

12345678

Eksempel:

64-biters ASCII: Bruker fem teksttegn f.eks. “Hello” (det skilles mellom store og 
små bokstaver)

64-biters heksadesimal: Bruker heksadesimale data med ti siffer f.eks. “71f2234aba”

128-biters ASCII: Bruk 13 teksttegn f.eks. 
“Wirelesscomms” (det skilles mellom store og små bokstaver)

128-biters heksadesimal: Bruker heksadesimale data med 26 siffer f.eks. 
“71f2234ab56cd709e5412aa3ba”

VIKTIG

Du må bruke en Ethernet-kabel midlertidig under konfigurasjon. (kabel medfølger ikke)
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d Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

e Klikk på Brukere med trådløst nettverk.
 

f Velg Trådløst oppsett og installasjon av 
driver (anbefalt), og klikk på Neste.

 

g Velg Trinn-for-trinn-installasjon (anbefalt) 
og klikk på Neste.

 

h Velg Med kabel (anbefalt) og klikk på Neste.

i Koble Brother-skriveren til tilgangspunktet ved 
å bruke en nettverkskabel og klikk på Neste.

 

j Velg skriveren du vil konfigurere og klikk på 
Neste. Hvis listen er tom, kontroller at 
tilgangspunktet og skriveren er slått på og klikk 
deretter på Oppdater.

 

Merk
• Standard nodenavn er "BRNxxxxxxxxxxxx".

• Du kan finne skriverens MAC adresse 
(Ethernet adresse) ved å skrive ut 
skriverinnstillingssiden. Se Skrive ut 
skriverinnstillingssiden på side 40.
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k Veiviseren søker etter trådløse nettverk som er 
tilgjengelige fra din skriver. Velg det 
tilgangspunktet du vil knytte skriveren til og 
klikk på Neste.

 

l Hvis nettverket ditt ikke er konfigurert for 
pålitelighetskontroll og kryptering, vil følgende 
skjerm vises. For å fortsette installasjonen, 
klikk på OK og gå til n.

 

m Hvis nettverket ditt er konfigurert for 
pålitelighetskontroll og kryptering, vil følgende 
skjerm vises. Når den trådløse Brother-
skriveren din skal konfigureres må du 
konfigurere skriveren din slik at den 
matcher innstillingene for 
Pålitelighetskontroll og kryptering du skrev 
ned på side 30 for ditt eksisterende trådløse 
nettverk. Velg Pålitelighetskontrollmetode 
og Krypteringsmodus fra 
rullegardinmenyene i hver innstillingsboks. 
Tast deretter inn Nettverksnøkkel og 
Bekreft nettverksnøkkel, og klikk deretter på 
Neste.

 

Merk
• SETUP er standard SSID til skriveren. Ikke 

velg denne SSID.

• Hvis listen er tom må du kontrollere at 
tilgangspunktet får strøm og kringkaster SSID, 
og deretter se om skriveren og tilgangspunktet 
er innenfor rekkevidde for trådløs 
kommunikasjon. Klikk så på Oppdater.

• Hvis tilgangspunktet ditt er stilt til å ikke 
kringkaste SSID kan du legge det til manuelt 
ved å klikke på Legg til-knappen. Følg 
instruksjonene på skjermen for å angi Navn 
(SSID) og klikk så på Neste.

Merk
• Hvis du vil sette opp eller konfigurere 

ytterligere WEP-nøkkelindekser andre enn 
WEP nøkkel1, klikk på Avansert.

• Hvis du ikke vet hva pålitelighets- eller 
krypteringsinnstillingene for nettverket er, 
kontakt din nettverksadministrator eller 
produsenten til tilgangspunktet/ruteren din.

• Hvis du bruker WEP, og 
nettverkskonfigurasjonssiden som er skrevet 
ut i n viser Link OK i Wireless Link Status 
(Status for trådløs forbindelse), men skriveren 
ikke blir funnet på nettverket ditt, sørg for at du 
skrev inn WEP-nøkkelen korrekt. WEP-
nøkkelen skiller mellom store og små 
bokstaver.
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n Klikk på Neste. Innstillingene sendes til 
skriveren din. Innstillingene blir ikke endret hvis 
du klikker på Avbryt. 
Nettverkskonfigurasjonssiden blir skrevet ut.

 

o Kontroller nettverkskonfigurasjonssiden som 
er skrevet ut. Velg statusen slik den er vist for 
Wireless Link Status (Status for trådløs 
forbindelse) på nettverkskonfigurasjonssiden. 
Klikk på Neste. 
Hvis statusen din er Link OK, gå til q. 
Hvis statusen din er Failed To Associate 
(Kunne ikke tilknytte), gå til p.

p Klikk på Ferdig. Trådløs installasjon kunne 
ikke knytte seg til et trådløst nettverk. Dette er 
sannsynligvis på grunn av feil 
sikkerhetsinnstillinger. Tilbakestill 
utskriftsserveren tilbake til dets standard 
fabrikkinnstillinger (se side 40). Bekreft 
sikkerhetsinnstillingen til det trådløse 
nettverket ditt som du skrev ned på side 30 og 
prøv å starte fra d på side 31 igjen.

q Koble fra nettverkskabelen mellom 
tilgangspunktet ditt (hub eller ruter) og 
skriveren, og klikk på Neste.

 

Installer skriverdriveren

r Driverinstallasjonen starter.
Følg instruksjonene på skjermen. Start deretter 
din Macintosh-maskin på nytt (kun Mac OS X 
10.3.9).

Merk
• Hvis du vil angi IP-adresseinnstillingene for 

skriveren manuelt, klikk på Endre IP -adresse 
og angi de nødvendige IP-
adresseinnstillingene for nettverket ditt.

• Innstillingene for kontrollpanelet vil automatisk 
ble endret til WLAN aktivt når de trådløse 
innstillingene er sendt til skriveren.

VIKTIG

• IKKE prøv å avbryte noen av skjermbildene 
under installeringen.

• Hvis de trådløse innstillingene dine 
mislykkes, vises en feilmelding under 
installering av skriverdriveren og 
installeringen avbrytes. Hvis du opplever 
denne feilen, tilbakestill utskriftsserveren 
tilbake til dets standard fabrikkinnstillinger 
(se side 40), og gå tilbake til trinn d på 
side 31 og sett opp den trådløse tilkoblingen 
på nytt.

Merk
Se brukermanualen på CD-ROM for å installere 
PS-driveren (Brothers BR-Script-driver).
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s Brother-programvaren vil søke etter Brother-
skriveren. I mellomtiden vises følgende 
skjermbilde.

t Velg skriveren du vil koble til og klikk på OK.

Hvis

u Når denne skjermen vises, klikk på OK.
 

Merk

• Hvis flere enn én skriver av samme 
skrivermodell er tilkoblet ditt nettverk, vil MAC -
adressen (Ethernet-adressen) vises etter 
modellnavnet.

• Du kan finne skriverens MAC adresse 
(Ethernet adresse) ved å skrive ut 
skriverinnstillingssiden. Se Skrive ut 
skriverinnstillingssiden på side 40.

• Hvis skriveren din ikke vises på listen, 
tilbakestill utskriftsserveren tilbake til dets 
standard fabrikkinnstillinger (se Tilbakestill 
nettverksinnstillingene til standard 
fabrikkinnstillinger på side 40), og gå tilbake til 
trinn d på side 31 og prøv den trådløse 
installasjonen på nytt.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.
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Konfigurasjon i infrastrukturmodus ved å bruke SES/WPS eller AOSS fra 
kontrollpanelmenyen

10 Konfigurere trådløse 
innstillinger

Hvis ditt trådløse tilgangspunkt/ruter støtter enten 

SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected Setup (PBC 1) 
eller AOSS™, kan du konfigurere skriveren enkelt 
uten å kjenne til innstillingene til det trådløse 
nettverket ditt. Skriveren din har SES/WPS/AOSS-
menyen på kontrollpanelet. Denne egenskapen 
oppdager automatisk hvilken modus tilgangspunktet 
ditt bruker, SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected 
Setup eller AOSS™. Ved å trykke på knappen på det 
trådløse tilgangspunktet/ruteren, kan du sette opp 
innstillingene for trådløst nettverk og sikkerhet. Se 
brukermanualen for ditt trådløse tilgangspunkt/ruter 
for instruksjoner om hvordan du bruker automatisk 
trådløs (ett-trykks) innstillingsmodus.
1 Push Button Configuration

a Kontroller at skriveren er på.
 

b Skru på Macintosh-maskinen din. Sett CD-
ROM-en som følger med inn i CD-ROM-
stasjonen.

 

c Dobbeltklikk på HL3000-ikonet på skrivebordet 
ditt. Dobbeltklikk på ikonet Start Here. Følg 
instruksjonene på skjermen.

 

d Klikk på Installer skriverdriver på 
menyskjermen.

 

e Klikk på Brukere med trådløst nettverk.
 

Merk
Tilgangspunkter eller rutere som støtter 
SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected Setup eller 
AOSS™ har symbolene vist nedenfor.
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f Velg Trådløst oppsett og installasjon av 
driver (anbefalt), og klikk på Neste.

 

g Velg Automatisk installasjon (avansert) og 
klikk på Neste.

 

h Bekreft meldingen på skjermen og klikk på 
Neste.

 

i Trykk på hvilken som helst av menyknappene 
(a, b, OK eller Tilbake) på kontrollpanelet til 
skriveren din.

j Trykk på a eller b for å velge Nettverk. 
Trykk på OK.

Nettverk

k Trykk på a eller b for å velge WLAN.
Trykk på OK.

WLAN

l Trykk på a eller b for å velge SES/WPS/AOSS. 
Trykk på OK. 

SES/WPS/AOSS

m Skriveren søker for et tilgangspunkt som 
støtter SecureEasySetup™, Wi-Fi Protected 
Setup eller AOSS™ i to minutter.

n Still tilgangspunktet i SecureEasySetup™-
modus, Wi-Fi Protected Setup-modus eller 
AOSS™-modus, avhengig av hva 
tilgangspunktet ditt støtter. Se 
instruksjonsmanualen som kom med 
tilgangspunktet.

o Hvis LCD-skjermen viser Tilkoblet, har 
skriveren koblet til tilgangs punktet/ruteren din 
uten problemer. Du kan nå bruke skriveren din 
i et trådløst nettverk. 

Hvis LCD-skjermen viser Tilkoblingsfeil, 
har det blitt oppdaget en overlappende økt. 
Skriveren har oppdaget mer enn ett 
tilgangspunkt/ruter på nettverket ditt med 
SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi Protected 
Setup-modus eller AOSS™-modus aktivert. 
Påse at kun ett tilgangspunkt/ruter har 
SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi Protected 
Setup-modus eller AOSS™-modus aktivert og 
prøv å starte fra i på nytt.

Hvis LCD-skjermen viser Intet tilgj.pkt, 
har ikke skriveren oppdaget 
tilgangspunktet/ruteren din på nettverket ditt 
med SecureEasySetup™-modus, Wi-Fi 
Protected Setup-modus eller AOSS™-modus 
aktivert. Flytt skriveren nærmere 
tilgangs punktet/ruteren din og prøv å starte fra 
i på nytt.

Hvis LCD-skjermen viser Tilkobling 
misl., har ikke skriveren koblet til 
tilgangs punktet/ruteren din. Prøv å starte fra i 
igjen. Hvis den samme meldingen indikeres 
igjen, tilbakestill utskriftsserveren til dets 
standard fabrikkinnstillinger og prøv på nytt. 
For tilbakestilling, se Tilbakestill 
nettverksinnstillingene til standard 
fabrikkinnstillinger på side 40.

p Klikk på Neste.
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q Sett markering i boksen etter at du har 
bekreftet de trådløse innstillingene, og klikk på 
Neste.

 

Installer skriverdriveren

r Driverinstallasjonen starter.
Følg instruksjonene på skjermen. Start deretter 
din Macintosh-maskin på nytt (kun Mac OS X 
10.3.9).

s Brother-programvaren vil søke etter Brother-
skriveren. I mellomtiden vises følgende 
skjermbilde.

 

t Velg skriveren du vil koble til og klikk på OK.

u Når denne skjermen vises, klikk på OK.
 

VIKTIG

• IKKE prøv å avbryte noen av skjermbildene 
under installeringen.

• Hvis de trådløse innstillingene dine 
mislykkes, vises en feilmelding under 
installering av skriverdriveren og 
installeringen avbrytes. Hvis du opplever 
denne feilen, tilbakestill utskriftsserveren 
tilbake til dets standard fabrikkinnstillinger 
(se side 40), og gå tilbake til trinn d på 
side 35 og sett opp den trådløse tilkoblingen 
på nytt.

Merk
Se brukermanualen på CD-ROM for å installere 
PS-driveren (Brothers BR-Script-driver).

Merk

• Hvis flere enn én skriver av samme 
skrivermodell er tilkoblet ditt nettverk, vil 
MAC adressen (Ethernet adressen) vises etter 
modellnavnet. Du kan også kontrollere IP-
adressen ved å rulle bildet mot høyre.

• Du kan finne skriverens MAC-adresse 
(Ethernet-adresse) og IP-adressen ved å 
skrive ut skriverinnstillingssiden. Se Skrive ut 
skriverinnstillingssiden på side 40.

Fullfør Installasjonen er nå 
fullført.
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BRAdmin Light-verktøy (for brukere av Windows®)

BRAdmin Light er et verktøy for første installasjon av Brother-nettverkstilkoblede enheter. Det kan også søke etter 
Brother-produkter i et TCP/IP-miljø, se statusen og konfigurere grunnleggende nettverksinnstillinger, som IP-
adresse.
Hvis du vil ha mer informasjon om BRAdmin Light, kan du gå til http://solutions.brother.com/.

Installer konfigurasjonsverktøy for 
BRAdmin Light

a Klikk på Installer andre drivere el. verktøy på 
hovedmenyen.

 

b Klikk på BRAdmin Light og følg deretter 
instruksjonene på skjermen.

 

 

Angi din IP-adresse, 
nettverksmaske og gateway ved 
hjelp av BRAdmin Light 

a Start BRAdmin Light. Verktøyet søker 
automatisk etter nye enheter.

 

b Dobbeltklikk på den ukonfigurerte enheten.
 

c Velg STATIC for oppstarts metode. Angi IP -
adresse, Nettverksmaske og Gateway, og 
klikk deretter på OK.

 

d Adresseinformasjonen lagres til skriveren.

Merk
• Hvis du trenger mer avansert skriveradministrasjon, bruk det nyeste Brother BRAdmin Professional-

verktøyet som er tilgjengelig for nedlasting fra http://solutions.brother.com/.

• Hvis du bruker Windows®-brannmur eller en brannmurfunksjon til anti-spionprogrammer, deaktiver disse 
midlertidig. Når du er sikker på at du kan skrive ut, konfigurerer du programvareinnstillingene ved å følge 
instruksjonene.

Merk
Standardpassordet for utskriftsserveren er 
‘access’. Du kan endre dette passordet fra 
BRAdmin Light.

Merk

For Windows Vista® og Windows® 7, når  
Brukerkontokontroll-skjermen vises, klikk på 
Tillat eller Ja.

Merk
Hvis du har en DHCP-/BOOTP-/RARP-server i 
nettverket ditt, trenger du ikke å gjøre følgende 
operasjon. Fordi utskriftsserveren automatisk vil 
skaffe IP-adressen.

http://solutions.brother.com
http://solutions.brother.com
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BRAdmin Light-verktøy (for brukere av Mac OS X)

BRAdmin Light er et verktøy for første installasjon av Brother-nettverkstilkoblede enheter. Det kan også søke etter 
Brother-produkter på ditt nettverk, se statusen og konfigurere grunnleggende nettverksinnstillinger, som IP-
adresse, fra en datamaskin som kjører Mac OS X 10.3.9 eller høyere.
BRAdmin Light-programvaren vil installeres automatisk når du installerer skriverdriveren. Hvis du allerede har 
installert skriverdriveren, trenger du ikke installere den igjen. Hvis du vil ha mer informasjon om BRAdmin Light, 
kan du gå til http://solutions.brother.com/.

Angi din IP-adresse, 
nettverksmaske og gateway ved 
hjelp av BRAdmin Light 

a Dobbeltklikk på ikonet Macintosh HD på 
skrivebordet. 

  

b Velg Bibliotek, Printers, Brother og deretter 
Utilities.

 

c Dobbeltklikk på filen BRAdmin Light.jar og 
kjøp programvaren. BRAdmin Light søker så 
automatisk etter nye enheter.

 

d Dobbeltklikk på den ukonfigurerte enheten.
 

e Velg STATIC for Boot Method. Angi 
IP Address, Subnet Mask og Gateway, og 
klikk deretter på OK.

 

f Adresseinformasjonen lagres til skriveren.

Merk
• Hvis du har en DHCP-/BOOTP-/RARP-server i 

nettverket ditt, trenger du ikke å gjøre følgende 
operasjon. Utskriftsserveren vil automatisk 
skaffe sin egen IP-adresse. 

• Kontroller at versjon 1.4.2 eller senere av Java-
klientprogramvaren er installert på 
datamaskinen din.

• Standardpassordet for utskriftsserveren er 
‘access’. Du kan endre dette passordet fra 
BRAdmin Light.

http://solutions.brother.com
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Internett-basert styring (nettleser)
Brother-utskriftsserveren er utstyrt med en Internett-
server (webserver) som lar deg overvåke statusen 
eller endre noen av konfigurasjonsinnstillingene ved 
hjelp av HTTP (Hyper Text Transfer Protocol).

 

a Skriv inn 
http://skriverens_ip_adresse/ i 
nettleseren.
(Der skriverens_ip_adresse er IP-
adressen eller navnet på utskriftsserveren)

 For eksempel: http://192.168.1.2/

Tilbakestill nettverksinnstillingene 
til standard fabrikkinnstillinger
For å tilbakestille alle nettverksinnstillingene for 
utskriftsserveren til standard, følg trinnene nedenfor.

a Trykk på + eller - for å velge Nettverk.
Trykk på OK.

Nettverk

b Trykk på + eller - for å velge Standard 
innst.
Trykk på OK.

Standard innst

c Trykk på OK igjen.

Omstart skriver?

Skrive ut skriverinnstillingssiden

Skriverinnstillingssiden oppgir alle gjeldende 
skriverinnstillinger, inkludert nettverksinnstillinger. 
For å skrive ut en skriverinnstillingsside:

a Trykk på + eller - for å velge Maskin Info. 
Trykk på OK.

Maskin Info

b Trykk på OK igjen.

Skriv ut innst.

c Trykk på OK igjen for å skrive ut 
skriverinnstillingssiden.

Merk
• Standardbrukernavnet for administrator er 

‘admin’ (merk at det skilles mellom små og 
store bokstaver), og standardpassordet er 
‘access’.

• Vi anbefaler Microsoft® Internet Explorer® 6.0 
(eller høyere) eller Firefox 1.0 (eller høyere) for 

Windows® og Safari 1.3 (eller høyere) for 
Macintosh. Påse også at JavaScript og 
informasjonskapsler alltid er aktivert i alle 
nettlesere du bruker. For å bruke en nettleser, 
må du vite IP-adressen til utskriftsserveren. IP-
adressen til utskriftsserveren er listet på 
Skriverinnstillingssiden.

Se kapittel 10 i brukerhåndboken for 
nettverket.

Merk
Hvis IP Address på skriverinnstillingssiden viser 
0.0.0.0, vent i ett minutt og prøv igjen.
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Sikkerhetsforholdsregler

Sikker bruk av skriveren
Dersom du IKKE følger disse sikkerhetsinstruksjonene er det en mulighet for brann, elektrisk støt, 
brannskade eller kvelning. Ta vare på disse instruksjonene som referanse, og les dem før du utfører 
vedlikehold på maskinen.

ADVARSEL
 

Inne i skriveren er det elektroder med høyspenning. Før du rengjør innsiden av skriveren, må du 
forsikre deg om at du har slått av strømbryteren og at skriverens strømledning er trukket ut av 
stikkontakten.

 

 

IKKE ta på støpslet med våte hender. Dette kan føre til elektrisk støt.
 

Sørg alltid for at støpslet er satt helt inn. 

Plastposer brukes i pakkingen. For å unngå fare for kvelning, oppbevar disse posene utilgjengelige 
for babyer og barn.

IKKE bruk antennelige stoffer eller noen form for spray eller organisk løsemiddel/væsker som 
inneholder alkohol eller ammoniakk til å rengjøre inn- eller utsiden av maskinen. Dette kan føre til 
brann eller elektrisk støt. Vis til kapittel 6 i brukermanualen for hvordan en skal rengjøre skriveren.

 

IKKE bruk støvsuger når du rengjør tonerstøv. Hvis du gjør det, kan tonerstøvet antennes inne i 
støvsugeren og potensielt starte en brann. Rengjør tonerstøvet forsiktig med en tørr klut som ikke loer, 
og kvitt deg med den i tråd med lokale regler.

Rengjøre utsiden av skriveren:

 Sørg for at du har trukket ut skriverens strømledning fra stikkontakten.
 Bruk nøytrale vaskemidler. Rengjøring med flyktige væsker, for eksempel tynner eller benzen, ødelegger 

overflaten til skriveren.
 KKE bruk rengjøringsmidler som inneholder ammoniakk. 
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FORSIKTIG

Lynnedslag og spenningssvingninger kan skade dette produktet! Vi anbefaler at du bruker et 
overspenningsvern av god kvalitet på strømledningen, eller tar støpselet ut av stikkontakten under 
tordenvær.

Når skriveren nettopp har vært i bruk, vil enkelte av de innvendige delene være ekstremt varme. Når 
du åpner topp- eller bakdekslet (bakre mottaker) til skriveren, IKKE ta på de skraverte delene som 
vises på tegningen.

s 

Inne i skriveren 
(sett forfra)

 

Inne i skriveren 
(sett bakfra)

VIKTIG

IKKE fjern eller skad advarslene som finnes på eller rundt fikseringsenheten.
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Vedtekter

Konformitetserklæring for EU (kun for EU) Konformitetserklæring for EU
Produsent

Brother Industries Ltd.
15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561
Japan

Fabrikk

Brother Technology (ShenZhen) Ltd.,
NO6 Gold Garden Ind. Nanling Buji, Longgang,
Shenzhen, China

erklærer herved at:

Produktbeskrivelse   : Fargeskriver

Produktnavn   : HL-3070CW

Modellnummer   : HL-30C

er i overensstemmelse med bestemmelsene i R & 
TTE-direktivet (1999/5/EC) og med følgende 
standarder:

Harmoniserte standarder som gjelder:

        Sikkerhet  EN60950-1:2006

 EMC

 
 
 
 
 

            Radio

 EN55022:2006  klasse B

 EN55024:1998 + A1:2001 

 + A2:2003

 EN61000-3-2:2006

 EN61000-3-3:1995 + A1:2001

 + A2:2005

 EN301 489-1 V1.6.1

 EN301 489-17 V1.2.1

 EN300 328  V1.7.1

Første år med CE-merking: 2008 

Utstedt av : Brother Industries, Ltd.

Dato : 10. september, 2008

Sted : Nagoya, Japan
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International ENERGY STAR® Compliance 
Statement

Formålet med det internasjonale ENERGY STAR®-
programmet er å fremme utvikling og popularisering 
av energisparende kontorutstyr.

Som en ENERGY STAR®-partner har Brother 
Industries, Ltd. bestemt at dette produktet 

tilfredsstiller ENERGY STAR®-retningslinjene for 
energisparing.
 

EU-direktiv 2002/96/EF og EN50419

Dette utstyret er markert med ovenfor nevnte 
resirkuleringssymbol. Det betyr at når materiellet er 
oppbrukt, må det kasseres på et dertil egnet 
innsamlingssted, og ikke kastes sammen med vanlig, 
usortert husholdningsavfall. Dette vil være fordelaktig 
for miljøet og for alle. (kun i den europeiske union) 

VIKTIG – For din egen sikkerhet
For sikker drift må støpselet som følger med, kun 
settes inn i en standard stikkontakt som er jordet på 
vanlig måte. 
Forlengelsesledninger som brukes sammen med 
utstyret, må være av samme type for å gi skikkelig 
jording. Forlengelsesledninger med kablingsfeil kan 
forårsake personskade og skade på utstyret. 
Selv om utstyret fungerer som det skal, betyr ikke det 
at det er jordet og at installasjonen er helt trygg. Hvis 
du på noen som helst måte er i tvil om jordingen 
fungerer som den skal, bør du kontakte en kvalifisert 
elektriker av hensyn til egen sikkerhet. 
Dette produktet skal kobles til en AC-strømkilde 
(vekselstrøm) innenfor området som indikeres på 
merket. Koble IKKE til en DC-strømkilde (likestrøm). 
Ta kontakt med en kvalifisert elektriker hvis du har 
spørsmål.

Koble fra enheten
Dette produktet må være installert i nærheten av en 
stikkontakt som er lett tilgjengelig. I nødstilfelle må du 
trekke ut stikkontakten fra vegguttaket for å stenge 
strømtilgangen helt.

Nettverkstilkobling   

IKKE koble dette produktet til en LAN-forbindelse 
som er utsatt for overspenning.

IT-strømsystem
Dette produktet er også utviklet for et IT-strømsystem
med en fase-til-fase-spenning på 230 V.Kun for den

Europeiske Union

FORSIKTIG
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Transport av skriveren

Hvis du må transportere skriveren, må du pakke den 
godt inn, slik at den ikke skades under transporten. 
Det anbefales at du tar vare på, og bruker, den 
originale innpakningen. Du bør også sørge for at 
skriveren er forsikret under transporten.

FORSIKTIG
Når du sender skriveren, må 
TROMMELENHETEN, TONERKASSETTENE og 
AVFALLSBOKS FOR TONER tas ut av skriveren 
og legges en plastpose. Hvis du ikke tar ut disse 
delene og legger dem i en plastpose før du sender 
skriveren, kan skriveren påføres stor skade, og 
GARANTIEN KAN BLI UGYLDIG.

Ompakkingsinstruksjoner

Kontroller at du har følgende deler for ompakking.

a Plastposer som fremskaffes av deg, brukeren; en for 
den brukte avfallsboksen for toner, og en hver for de fire 
trommel- og tonerkassettehetene 

b Beskyttelsestrekkene som de opprinnelige trommel- og 
tonerkassettenhetene ble levert i 

c Emballasje for låsing av belteenheten

ADVARSEL
Denne skriveren er tung og veier omtrent 19,0 kg  
(41,9 lb.). For å forhindre skader, skal skriveren 
løftes av minst to personer. Vær forsiktig så du 
ikke klemmer fingrene når du setter ned 
skriveren.

a Slå av strømbryteren på skriveren, og trekk 
deretter ut strømkabelen.

 

b Åpne toppdekslet helt og ta ut alle 
trommelenhetene og alle tonerkassettene. 

Fest beskyttelsestrekkene på hver av trommel- og 
tonerkassettenhetene.

Legg hver enhet i en plastpose som du forsegler 
fullstendig. 

c Fjern belteenheten ved å holde i det grønne 
håndtaket og løfte belteenheten opp og ut av 
skriveren. 

 

d Fjern avfallsboksen for toner fra skriveren, og 
legg den i en plastpose og forsegle posen helt.
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e Installer belteenheten tilbake i skriveren.

f Installer den opprinnelige emballasjen i 
skriveren.

g Lukk toppdekslet.

h Sett avfallsboksen for toner i styropor-delen.

i Skriveren skal plasseres i plastposen av to 
personer. 

j Sett skriveren og styropor-delene i esken. 
Match framsiden til skriveren til “FRONT”-
merket på styropor-delene. Sett styropor-delen 
for trommelenheten og tonerkassettene på 
toppen av skriveren.

k Sett strømkabelen, trommelenheten og 
tonerkassettene i styropor-delen som vist på 
illustrasjonen. 

l Sett de to eskene på toppen.

m Lukk esken og tape den forsvarlig.
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Vedlagt CD-ROM

Du finner mye forskjellig informasjon på denne CD-ROM-en.

Windows®
 

 Installer skriverdriver
Installer skriverdriveren.

Installer andre drivere el. verktøy
Installer valgfrie drivere, programmer og 
nettverksadministrasjonsverktøy.

 Dokumentasjon
Vis brukermanualen for skriveren og 
brukerhåndboken for nettverket.
Du kan også vise brukerhåndbøkene ved å åpne 
Brother Solutions Center.

Brother Solutions Center
Brother Solutions Center 
(http://solutions.brother.com/) har all programvaren 
og informasjonen du trenger til skriveren. Last ned de 
nyeste driverne og verktøyene til skriverne, les svar 
på vanlige spørsmål, eller lær om skriverløsninger.

 Online-registrering
Registrere produktet ditt online.

Rekvisitainformasjon
Besøk vårt nettsted for originalt/ekte Brother-
materiale på http://www.brother.com/original/.

Macintosh
 

 

 Installer skriverdriver
Installer skriverdriveren.

 Dokumentasjon
Vis brukermanualen for skriveren og 
brukerhåndboken for nettverket.
Du kan også vise brukerhåndbøkene ved å åpne 
Brother Solutions Center.

Brother Solutions Center
Brother Solutions Center 
(http://solutions.brother.com/) har all programvaren 
og informasjonen du trenger til skriveren. Last ned de 
nyeste driverne og verktøyene til skriverne, les svar 
på vanlige spørsmål, eller lær om skriverløsninger.

 Online-registrering
Registrere produktet ditt online.

Rekvisitainformasjon
Besøk vårt nettsted for originalt/ekte Brother-
materiale på http://www.brother.com/original/.

http://solutions.brother.com/
http://www.brother.com/original/
http://solutions.brother.com/
http://www.brother.com/original/
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Kontrollpanel

a Data LED
På: Data finnes i skriverminnet.
Blinker: Mottar/behandler data.
Av: Ingen data i minnet.

b Error-lampe
Blinker: Det er et problem med skriveren.
Av: Det er ikke noe problem med skriveren.

c Menyknapper
+: Rull framover gjennom menyene og tilgjengelige 
valg.
-: Rull bakover gjennom menyene og tilgjengelige 
valg.
OK: Velg kontrollpanelmenyen. Angi den valgte 
menyen og innstillingene.
Back: Gå tilbake ett nivå på menyen.

d Knapp for Secure Print ( sikker utskrift )
Skriver ut data lagret i minnet når du skriver inn ditt 
firesifrede passord.

e Cancel ( Avbryt )-knapp
Stopper og avbryter skriveroperasjonen som 
utføres.

f Go-knappen
Stopp utskriften midlertidig og start den igjen / 
Feilretting / Skrive ut på nytt

Hvis du vil ha mer informasjon om kontrollpanelet, se kapittel 3 i brukermanualen på CD-ROM-
en.

3
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Ekstrautstyr
Det følgende ekstrautstyret er valgfritt for denne skriveren. Du kan øke funksjonaliteten til skriveren ved å legge 
til dette ekstrautstyret. For nærmere informasjon om kompatibelt SO-DIMM-minne, besøker du oss på 
http://solutions.brother.com/. 

Rekvisita

Forbered ny rekvisitaenhet for skifting når følgende melding vises på LCD-skjermen.

Når det er på tide å skifte forbruksartikler vises følgende melding på LCD-skjermen.

Når du må bytte rekvisita, vises en feilmelding med kontrollpanelets LCD-skjerm. Hvis du vil ha mer informasjon 
om rekvisita for din skriver, kan du gå til http://www.brother.com/original/ eller kontakte din lokale Brother-
forhandler.

For informasjon om installasjon av SO-DIMM-minne, se kapittel 4 i brukerhåndboken på CD-
ROM-en.

SO-DIMM-minne
 

Du kan utvide minnet ved å installere 
en (144-pinners SO-DIMM) minnemodul.

Lite toner

Belte sn. slutt

Tromler sn. uts.

T.samler sn full

Bytt toner

Skift ut belte

Bytt tromler 

Bytt tonersaml

Tonerkassetter Trommelenheter
 

 

Belteenhet (BU-200CL) Avfallsboks for toner (WT-200CL)

For skifting av forbruksartikler, kan du se kapittel 5 i brukermanualen på CD-ROM-en.

http://solutions.brother.com/
http://www.brother.com/original/


Varemerker
Brother-logoen er et registrert varemerke for Brother Industries, Ltd.
Brother er et registrert varemerke for Brother Industries, Ltd.
Microsoft, Windows, Windows Server, Outlook og Internet Explorer er registrerte varemerker for Microsoft Corporation i USA 
og/eller andre land.
Windows Vista er enten et registrert varemerke eller et varemerke for Microsoft Corporation i USA og andre land.
Apple, Macintosh, Safari og TrueType er varemerker for Apple Inc., registrert i USA og andre land.
BROADCOM, SecureEasySetup og SecureEasySetup-logoen er varemerker eller registrerte varemerker for Broadcom 
Corporation i USA og/eller andre land.
WPA, WPA2, Wi-Fi Protected Access og Wi-Fi Protected Setup er enten varemerker eller registrerte varemerker for Wi-Fi 
Alliance i USA og/eller andre land.
Wi-Fi og Wi-Fi Alliance er registrerte varemerker som tilhører Wi-Fi Alliance.
AOSS er et varemerke for Buffalo Inc.

Andre selskapers merkenavn og produktnavn som vises på Brother-produkter, tilknyttede dokumenter og 
andre materialer er varemerker eller registrerte varemerker for de respektive selskapene.

Melding om utarbeidelse og publisering
 Under oppsyn av Brother Industries, Ltd., har denne brukerhåndboken blitt utarbeidet og publisert, og den inneholder de 
nyeste produktbeskrivelsene og -spesifikasjonene.
Innholdet i denne brukerhåndboken og spesifikasjonene til dette produktet kan endres uten varsel.
Brother forbeholder seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonene og innholdet i denne håndboken uten varsel, og de er 
ikke ansvarlige for noen skader (inkludert driftstap) forårsaket av det presenterte materialet, inkludert, men ikke begrenset til, 
typografiske feil eller andre feil i denne publikasjonen.
Dette produktet er laget for profesjonell bruk.

Opphavsrett og lisenser
© 2009 Brother Industries, Ltd.
© 1983-1998 PACIFIC SOFTWORKS INC.
 Produktet inneholder "KASAGO TCP/IP"-programvare utviklet av ELMIC WESCOM, INC.
© 2009 Devicescape Software, Inc.
 Dette produktet inneholder RSA BSAFE Cryptographic-programvare fra RSA Security Inc.
 Portions Copyright for ICC-profiler 2003 av European Color Initiative, www.eci.org. MED ENERETT.
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